
                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  NAXOS  •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 

Adam a Lukáš z halového mistrovství Evropy v Lisabonu 
 
Hlavním cílem v tomto turnaji bylo udržet Skupinu "A" pro pozdější generace. Bohužel to se nepovedlo. 
Přes šťastný začátek turnaje, kdy jsme remizovali s Ruskem 3:3, poté zaslouženě vyhráli s Portugalskem, 
jsme bohužel špatně nastoupili do zápasu s Polskem. Zápas, který jsme potřebovali vyhrát, nebo nejméně 
remizovat, pro nás nezačal vůbec dobře. Bohužel jsme naše motory nastartovali zase až za stavu 3:0 pro 
Polsko. Přes velký náš tlak v posledních 10minutách jsme vytěžili jen 2 góly. A jelikož Rusko vykleplo 
Portugalsko vysoko 14:1 věděli jsme, že padáme do spodního kříže a to do tabulky o záchranu. I přes 
veškerou bojovnost každého hráče jsme prohráli těsně s Chorvatskem a remizovali se Švýcarskem. Tím 
pádem jsme v turnaji skončili až předposlední a spadli do skupiny "B" pro příští ME. Za sebe bych chtěl 
poděkovat klukům za bojovnost, i když jsme prohrávali, nikdy nikdo nic nevypustil a bojovali jsme až do 
konce. Bohužel konec turnaje je hořký s tím, že jsme se neudrželi, ale společně vítězíme a společně 
prohráváme. Dále bych chtěl poděkovat trenérům a celému realizačnímu týmu. Snad se v červenci venku v 
Rusku bude dařit lépe.  
/Bendís/ 
 
 
Litické ženy bodovaly jen jednou 
 
Ženy 1.liga 
Hrály: A - Wittmanová, Doležalová K., Kožíšková, Hanzlíková, Tomanová, Doležalová V., Vyletová, Tušlová, 
Duchková, Dolívková, Průchová 
B- Kosáčková, Tomanová L., Buchtová, Kaslová, Bendová, Dvořáková, Keberdlová, Křivanová, Šmídová, 
Koryťáková 



Oba litické týmy žen, které spolu hrají v jedné soutěži,vyjely k dalšímu dvojkolu, tentokráte na půdu pražského 
Chodova. Přes bojovné výkony, mnoho zajímavých individuálních výkonů, bodovaly jen jednou. 
 
Plzeň Litice B - HC Mnichovice 0:5 (0:1) 
Duel s jasným favoritem, který v minulém dvojkole porazil i litický A tým, začaly litické ženy velmi srdnatě. 
Dodržováním herního systému a bojovností nedovolily mnichovickým ženám vytvářet si řadu příležítostí a následně 
skórovat. Až ve druhém poločase  se favoritky z městečka západně od Prahy začaly postupně prosazovat, většinou po 
jemných chybách plzeňského týmu. 
 
Plzeň Litice A - Bohemians Praha 0:1 (0:0) 
Důležité utkání o pobyt v popředí tabulky lépě gólově zvládly ženy z Prahy. Litický mladičký tým postupně přidával 
na obrátkách, ale ani pětiminutová power play gól nepřinesla. Byl to západ remízový ba postupně pro více a více se 
prosazující  litický tým. 
Plzeň Litice B - Bohemians Praha 0:7 (0:3) 
Opakování předešlého utkání, tentokráte s druhým týmem z Plzně, přineslo opět porážku litického týmu. Opět velmi 
srdnatý výkon děvčat nepřinesl ani gól  soupeřově brance, který by si jistě zasloužily.  
Plzeň Litice A - HC 1957 Kadaň 6:3 (4:0) 
Góly: Vyletová 2, Duchková, Tušlová, Tomanová, Doležalová V. 
Dle prvního poločasu soudě, byl na hřišti jediný tým. Litické dámy kombinovaly, prosazovaly se přes kadaňskou 
brankou, postupně ukazovaly, že remíza z prvního kola byla zcela zbytečná. Druhý poločas ukázal i jejich slabší 
chvilky, menší soustředěnost poskytla půdu pod nohama soupeřkám, které jednoznačný výsledek korigovaly. 
 
Bohemians Praha     6  4  1  1  20: 7  13 
HC Mnichovice           6  3  1  2  27:15  10 
Plzeň Litice A              6  3  1  2  24:16  10 
HC 1957 Kadaň          6  3  1  2  20:23  10 
Slavia Praha B            6  2  2  2  22:25   8 
Plzeň Litice B              6  0  0  6    3:30    0 

/Tomáš/ 
 
 
Dorostenci na Starých Hutích 12.-15.1.2017 
 
Sestava: Sochor Ondra, Hes Ondra, Homolka Tomáš, Gerlický Eda, Šimek Matěj, Kilián Víťa, Špilar Honza, Vrky, 

Vokur a hofr. 

Ve čtvrtek přesun z Lipky na Hutě za výborných sněhových podmínek. Lyže jsme nasazovali hned na nádraží. 

Páteční trasa s vydatným sněžením a ještě silnějším větrem se chvílemi měnila v souboj o holý život J. Naštěstí za 

Borovou Ladou jsme vstoupili do lesa, který nás dokázal částečně chránit. Stopu však museli prošlapávat jak první, 

tak i chvilku se zdrževší, protože přívaly sněhu a vítr okamžitě po projetí, stopu opět zavíraly. V těchto podmínkách 

jsme po vyjetí „Židárny“ zvolili variantu s obědem na Bučině. Odtud jsme se „sklouzli“ na Kvildu (já osobně měl 

pocit, že jedeme do kopce). Odtud po žluté značce ke sjezdovce, kterou jsme si vychutnali  freeride. 

Den jsme zakončili U Krtka výborným guláškem. 

V sobotu se vítr trochu umoudřil. O co byl slabší o to bylo více lidí. Vyjeli jsme přes Pláně na Churáňov, kde jsme 

neměli šanci se vmáčknout do kiosku na stadionu. Tak přes Zlatou Studnu na Horskou Kvildu, kde jsme mohli prožít 

nekonečné desetiminutovky ve frontě na občerstvení. Už jsme měli dost lidí a tak vyrážíme na vrchol Antýglu. 

Tentokráte jižní, takzvanou „Hesovskou cestou“. Příběhy každého z účastníků se nedají vyprávět… Musejí se prožít. 

Po pokoření zmíněné hory se zastavujeme na Filipově Huti. Odtud na Kvildu a kolem jeleního a rysího výběhu na 

Hůrku a nad novohuťskou sjezdovku, kterou „dáváme“ opět v hlubokým.. Den končíme na chatě křupavým kuřátkem. 

Nedělní tradiční fotbálek na netradičně silné sněhové pokrývce. Přesun na Lipku, za chvílemi i vykukujícím slunkem, 

umocněn malým zázrakem, když od Šindlova jedeme v čerstvě upravené strojové stopě až na Michlovu Huť. 

Dík účastníkům za statečnost, v ne zcela ideálních povětrnostních podmínkách. Bylo to parádní. 

/Hofr./ 

 
 



Mladší žáci v Rakovníku 
 
Litice B – Kadaň dívky 5:4 
5x Erik Mayer 
 
Litice C – Litice A  5:1 
Kryštof Šesták, 2x Vojta Poupa, Tomáš Dudák, Matěj Svoboda, Jakub Homolka 
 
Litice C – Kadaň dívky 10:0 
3x Matěj Svoboda, 3x Kryštof Šesták, 3x Vojta Poupa, Patrik Beran 
 
Litice A – Kadaň kluci 5:2 
3x Jakub Homolka, Jan Čulík, Vojta Svoboda 
 
Litice B – Rakovník  1:4 
Tomáš Valenta 
Hráli: Litice A Vojta Svoboda, Šimon Levý, Jakub Homolka, Jan Čulík, Jindřich Šimek, Matěj Bílek 
Litice B Adam Malát, Dominik Purkart, Erik Mayer, Tomáš Valenta, Jiří Červený 
Litice C Kryštof Šesták, Matěj Svoboda, Vojta Poupa, Patrik Beran, Tomáš Dudák, Patrik Pluhař 
/Saša/ 

 

 

Mladší žákyně na Zeleném pruhu 
 
Bohemians - Litice 2:2 (1:1) 
Góly: Ája, Karča 
Holky bojovaly jako lvice a po výborném výkonu spravedlivě remízovaly, i když v závěru ještě mohly strhnout 
vítězství na svou stranu. Pochvalu si zaslouží všechny a především brankářka Anička. 
Hostivař - Litice 0:1 (0:0) 
Gól: Majda 
Naše holky měly několik šancí a jednu se nám podařilo nakonec proměnit. Karča s Eli N. v obraně nepustily soupeřky 
téměř k ničemu a tak jsme zaslouženě vyhráli. 
Holky, krásná hra! Díky! 
Sestava: Anička Linková, Kája Bystřická, Eli Nocarová, Majda Cislerová, Ali Lhotáková, Vendy Rutová, Niky 
Augustinová, Eli Sýkorová, Verča Veselá a Jani Duchková. 
/Car/ 
 
 
Přípravka ve Vilémově 
 
Litice A: 

Hráli: Vítek Barcal, Ota Gerlický, Martin Houška, Adam Elgr - gólman, Antka Žítková, Anetka Paroubková 

 

Litice A – Litice B                  3:3 

Litice A – Kadaň                    7:0 

Litice A – Rakovník B           3:0 

Litice A – Rakovník DDM    5:5 

Litice A – Rakovník A          1:2 

 

Góly: Vítek Barcal 2x, Ota Gerlický 8x, Martin Houška 6x, Anet Paroubková 3x 

 

Nejužitečnější hráč: Ota Gerlický 

 



Litice B: 

Hráli: Václav Královec, Vojtěch Svoboda, Ondřej Polanský,  Jaroslav Bartovský - gólman, Ondřej Veselý, Jan Poupa 

 

Litice B – Litice A                 3:3 

Litice B – Kadaň                   6:4 

Litice B – Rakovník B           3:0 

Litice B – Rakovník DDM    4:2 

Litice B – Rakovník A          1:2 

 

Góly: Václav Královec 4x, Vojtěch Svoboda 7x,  Ondra Veselý 2x, Ondra Polanský,  Jan Poupa 4x 

 

Nejužitečnější hráč: Jan Poupa 

 

Litice B na druhém místě a Litice A na třetím místě. 

/Marek a Honza/ 

 
 
 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
ČT – NE 19.-22.1. Eurohockey Indoor Junior Championships, Women ve Vídni s Áďou Kožíškovou 
SO + NE 21.-22.1.– muži A dvoukolo na Podvinným mlýně, mladší žákyně na Zeleném pruhu 
SO 21.1. - muži B na Slavii, muži C po nich též na Slavii 
NE 22.1. - dorostenci na Slavii, mladší žáci v Kadani, Benjamínci na 11.ZŠ 
 
 
 
 
 
 
 
 

©Cárek 


